---

<sup>1</sup> *in CLRXSWVPalHQBodl, om. ZTA*  
<sup>2</sup> *Cp. cccxxv om. S*  
<sup>3</sup> *causa in iud. CRW; iud. causa Q*  
<sup>4</sup> *De peru. - term. om. V*  
<sup>5</sup> *quis add. Q, om. CRWVHBodl*  
<sup>6</sup> *ut add. LWHQ, om. CRXSV*  
<sup>7</sup> *u'n Bodl*  
<sup>8</sup> *ss R<sup>2</sup>, om. X*  
<sup>9</sup> *restituatur - inuad. over erasure C*

245

*Cap. cccxl. Quod non solum qui furtum fecerint, sed et qui ad hoc perficiendum adiutorium aut consilium dederint, furti actione sunt tenendi<sup>1</sup>*

Non tantum<sup>2</sup> qui furtum fecerit, sed etiam is<sup>3</sup> cuius opere aut consilio furtum factum fuerit, furti actione tenebitur.

*ID 16.325 in IDcrsm only)*

<sup>1</sup> Cap. cccxl. Quod - ten. CLRWH; Quod - ten. S; Cp. cccxl V; Quod - ten. cccxl (ccclx A) ZTQA

<sup>2</sup> Non tantum CRSWVZTQABodl; Notandum H

<sup>3</sup> is CLRSWVHQ; his Z; bis TA

246

*Cp. cccxli. Qui sint agnati, et qui sint cognati<sup>1</sup>*

Agnati sunt qui<sup>2</sup> per uirilem sexum descendunt, cognati autem qui per femineum. Et ideo patruum uel<sup>3</sup> patruorum filii, et agnati sunt et non<sup>4</sup> cognati. Auunculi uero et auunculorum filii cognati sunt, et non agnati.

*ID 16.326*

<sup>1</sup> Cp. cccxli (cp. cccxli om. R). Qui - cogn. CLRW; Cp. cccxli V; Qui - cogn. S; Qui - cogn. cccxli ZTH(largely illegible)QA

<sup>2</sup> qui CRWVZQ<sup>2</sup>TH; om. QA

<sup>3</sup> uel CRWVZTHA; om. Q

<sup>4</sup> non CLRXW; om. SVZTHQABodl

247

*Cp. cccxliii. De his qui domos effregerint<sup>1</sup>, uel<sup>2</sup> uillas expoliauerint, aut expugnauerint,<sup>3</sup> uel rapinas fecerint, quid agendum sit<sup>4</sup>*

Si qui<sup>5</sup> edes aliquas uillasue<sup>6</sup> expoliauerint<sup>7</sup>, effregerint<sup>7</sup>, expugnauerint<sup>7</sup>, si quidem id turba cum telis coacta fecerint<sup>7</sup>, capite puniantur<sup>8</sup>. Telorum autem appellatione omnia ex quibus saluti hominis noceri possit accipientur<sup>9</sup>.

*ID 16.327*

<sup>1</sup> corr. fr. freg- Q

<sup>2</sup> uel CRSZTH; et A

<sup>3</sup> aut exp. CRWZTHQ; om. LXA

<sup>4</sup> Cp. cccxliii. De his (illis W) - sit CRXW; De his - sit S; Cp. cccxliii V; De - sit. cccxliii (ccclxliii A) ZTHQA

<sup>5</sup> qui CRSWVZTA; quis HQBodl

<sup>6</sup> uillasue CRSVZTHQ; uillas ut A

<sup>7</sup> -erint CRVZTQABodl; -erit H

<sup>8</sup> -antur CRVZTQABodl; -atur H

<sup>9</sup> -ientur CRVZTHA; -iuntur S

248

*Cp. cccxliiii. De his qui [223vb] latrones uel reliquos malefactores susceperint<sup>1</sup>*